УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Л . сУ csC

город Белореченск

О приеме на должность заведующего муниципального автономного
дошкольного образовательного учреяедения детского сада №17
«Колосок» города Белореченска муниципального образования

Белореченский район Любимовой Нины Николаевны и установлении
размера ее заработной платы

На основании постановления администрации муниципального
образования Белореченский район от 21 августа 2017 года № 2100 «О
создании муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 17 «Колосок» города Белореченска
муниципального образования Белореченский район», Положения об
управлении образованием администрации муниципального образования
Белореченский район (пункт 26), трудового договора №8 от 22 августа 2017
года, личного заявления Любимовой Н.Н., п р и к а з ы в а ю :

1. Принять Любимову Нину Николаевну на должность заведующего
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №17 «Колосок» города Белореченска муниципального
образования Белореченский район (МАДОУ Д/С 17) с 22 августа 2017 года.

2. Установить заведующему МАДОУ Д/С 17 Любимовой Н.Н. базовый
должностной оклад 30 000 рублей с 22 августа 2017 года.

3. Установить заведующему МАДОУ Д/С 17 Любимовой Н.Н. с 22
августа 2017 года стимулирующую надбавку за выслугу лет в размере 10%,
в соответствии с пунктом 2.1.4 Положения о материальном стимулировании
руководителей муниципальных образовательных учреждений и
муниципальных учреждений образования муниципального образования
Белореченский район;

П.В.Микова

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник управления образ
администрации муниципальн
образования Белореченский р

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от л .  *У. № S / '

город Белореченск

О приеме на должность заведующего муниципального автономного
дошкольного образовательного учреяедения детского сада №17
«Колосок» города Белореченска муниципального образования

Белореченский район Любимовой Нины Николаевны и установлении
размера ее заработной платы

На основании постановления администрации муниципального
образования Белореченский район от 21 августа 2017 года № 2100 «О
создании муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 17 «Колосок» города Белореченска
муниципального образования Белореченский район», Положения об
управлении образованием администрации муниципального образования
Белореченский район (пункт 26), трудового договора №8 от 22 августа 2017
года, личного заявления Любимовой Н.Н., п р и к а з ы в а ю :

1. Принять Любимову Нину Николаевну на должность заведующего
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №17 «Колосок» города Белореченска муниципального
образования Белореченский район (МАДОУ Д/С 17) с 22 августа 2017 года.

2. Установить заведующему МАДОУ Д/С 17 Любимовой Н.Н. базовый
должностной оклад 30 000 рублей с 22 августа 2017 года.

3. Установить заведующему МАДОУ Д/С 17 Любимовой Н.Н. с 22
августа 2017 года стимулирующую надбавку за выслугу лет в размере 10%,
в соответствии с пунктом 2.1.4 Положения о материальном стимулировании
руководителей муниципальных образовательных учреждений и
муниципальных учреждений образования муниципального образования
Белореченский район;

П.В.Микова

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник управления образ
администрации муниципалы!
образования Белореченский р